令和 6年 10月吉日
取引先各位

株式会社小森安全機研究所
代表取締役 小森雅裕

取締役副社長 石井健太郎

 東大阪営業所統合のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社は経営合理化の一環として、2024 年 10 月 28 日をもちまして、東

大阪営業所を西日本支店へ統合することといたしました。
これに伴いまして、東大阪営業所の業務は今後西日本支店が引き継ぎ、より充実した

サービスと迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。
皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、これを機に、社員一同、一層の努力を重ねて

まいる所存でございますので、何卒御理解の上今後とも変わらぬご支援とご協力を賜り
ますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

【10 月 28 日まで営業】
株式会社小森安全機研究所 東大阪営業所
 〒579-8023 東大阪市立花町 17-10  TEL:0729-83-2330  FAX:0729-83-2331

【業務引き継ぎ先】

株式会社小森安全機研究所 西日本支店
〒468-0041 愛知県名古屋市天白区保呂町 2318 番地
TEL：052-829-0900 FAX：052-829-0901

※事務所閉鎖に伴い東大阪営業所は 11 月 1日より電話番号及び FAX が西日本支店へ転

送となりますので、何卒ご理解、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上